

# 水利工程质量检测合同

工程名称：三原县农田排水工程灾后恢复重建项目

工程地点：咸阳市

发包单位：咸阳市水利工程质量监测鉴定站

检测单位：陕西誉丰泰工程检测有限公司

签订日期：2023年5月24日

**发包人：咸阳市水利工程质量监测鉴定站**

**检测人：陕西誉丰泰工程检测有限公司**

**发包人委托检测人承担：三原县农田排水工程灾后恢复重建项目施工质量抽检**

根据《陕西省水利工程质量管理办法》和《中华人民共和国合同法》及国家有关法律规定，结合本工程的具体情况，为明确责任，协作配合，经发包人、检测人协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

### **第一条：工程概况**

1.1 工程名称：三原县农田排水工程灾后恢复重建项目

1.2 工程建设地点：咸阳市

1.3 工程检测委托日期：合同签订之日

1.4 承接方式：费用包干

### **第二条：检测内容**

依据有关规程、规范及设计要求进行抽样检测。对工程所需原材料、中间产品进行抽检试验；对构件砼强度进行测试；对回填土压实质量进行抽检，对建筑物几何外观尺寸进行测量；对整体工程质量进行评定，明确检测结论；提出施工质量存在的问题；完成检测数据的计算分析、资料整编及成果报告编写和文印等工作。

### **第三条：发包人的权利和义务**

1. 向检测人提供有关的工程地质、设计图纸和施工资料；
2. 按照本合同的约定向检测人支付检测工作费用；
3. 对检测成果不得擅自修改、转让；

4. 由于计划变更、提供的资料不准确、未按时提供检测必须的资料或工作条件不具备等原因，而造成检测工作的停工、窝工、则工期顺延。

#### **第四条：检测人的权利和义务**

1. 严格履行合同规定的各项条款，按照有关规程、规范、标准和设计要求进行现场检测工作；
2. 完成检测数据的计算分析、资料整理及成果报告编写和文印等工作；
3. 提交检测报告一式 3 份；
4. 对整体工程质量进行评定，结论应明确；对存在的施工质量问题必须明确指出。

#### **第五条：工作时间**

开工及提交检测技术成果报告时间：本工程的检测工作从开工之日起至竣工，竣工壹月后提交技术成果报告（因其他原因造成工期拖延，检测报告提交日期顺延）。

#### **第六条：取费依据及付费方式**

本工程按照 2002 年《工程勘察设计收费标准》计算费用。经发包人与检测人协商，本工程检测费用总额为 ¥: 30600 元（大写：叁万零陆佰元整，由检测人包干使用。

合同签订之日起一周内，发包人一次性向检测人支付全部费用。

#### **第七条：违约责任**

由于发包人未给检测人提供必要的工作条件而造成停、窝工，工期按实际工作日顺延。

由于检测人原因造成检测成果资料不合格，不能满足技术要求时，其检测的返工费用由检测人承担。

**第八条：**因工程质量有问题或委托单位责任造成检测工作的复检或返工，应另行增加检测费用；本合同未尽事宜，经发包人与检测人协商一致后，签订补充协会，补充协议与本合同具有同等法律效力。

**第九条：争议的解决方式**

本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商不成时可依法向工厂所在地人民法院起诉。

本合同一式 4 份，发包人 2 份，检测人 2 份。

发包人：咸阳市水利工程质量

检测人：陕西誉丰泰工程检测有

监测鉴定站（盖章）

限公司（盖章）

甲方代表： 

乙方代表： 

联系电话： 13709008255

联系电话： 18791002277

地 址：咸阳市秦都区秦皇南路

地址：咸阳市秦都区国棉二厂

开户银行：建行咸阳渭阳路支行

开户银行：建行咸阳长虹路支行

账 号：61001635208058000216

账 号：61050163004300000049

2023年 5 月 24日

2023年 5 月 24日

三原县农田排水工程灾后恢复重建项目计费标准

序号	项目	单位	工作量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	原材料					
1.1	水泥	组	2	600	1200	
1.2	沙子	组	2	600	1200	
1.3	石子	组	2	600	1200	
1.4	泡沫板	组	2	1200	2400	
1.5	管材	组	2	1500	3000	
1.6	钢筋	组	7	400	2800	
1.7	钢管	组	1	1000	1000	
1.8	块石	组	1	1200	1200	
2	中间产品					
2.1	环刀法原位密度	点	18	200	3600	
2.2	混凝土试块抗压	组	10	200	2000	
2.3	砂浆试块抗压	组	2	200	400	
2.4	现场施工工艺检查	组日	5	1000	5000	
2.5	灌水法原位密度	点	12	300	3600	
3	完工后工程质量检测					
3.1	建筑物外观尺寸	组日	2	1000	2000	
4	合计				30600	